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ØKONOMIUDVALGETS MØDE den 20. februar 1995 kl. 13,00 i udvalgsværelse nr. 2

23. Frederikssund Initiativråd ansøger i skrivelse af 
7. februar 1995 om tilskud til Vikingefesten, der 
afholdes fredag den 17. marts 1995 på Frede
rikssund Gymnasium.
Der har i en årrække været bevilget 10.000 kr. 
pr. år.

24. Kommunernes Landsforening opfordrer i skri
velse af 2. februar 1995 kommunerne til at bi
drage til etablering af "Kommunernes Jubi
læumsfond af 1995".
Fondens formål er at bidrage til at videreud
vikle det primærkommunale selvstyre og den 
primærkommunale opgaveløsning i Danmark 
gennem bl.a. udskrivelse af prisopgaver. 
Landsforeningen anmoder om, at støttebeløb 
bliver på mindst 1.000 kr. pr. kommune.

25. Hovedstadskommissionen fremsender med 
skrivelse af 3. februar 1995 invitation til Hoved
stadskommissionens konference den 13. marts 
i Eigtveds Pakhus.
Der indbydes 2 repræsentanter.
Tilmeldingsfrist den 28. februar 1995.
Kopi af invitationen vedlægges.

26. Incassoafdelingens oversigt af 7. februar 1995 
vedrørende ejendomsskatterestancer, der 
ønskes oversendt til tvangsmæssig inddrivelse, 
eventuelt ved afholdelse af tvangsauktion

27. Børn- og ungeudvalget fremsender sag ved
rørende kommunens tilgodehavende på 
144.695,20 hos Københavns kommune for 
SFO-udgifter for plejeanbragte børn.
Udvalget indstiller, at sagen søges løst ved 
hjælp af Kommunernes Landsforening, idet 
København afviser at betale.
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Teknisk direktørs redegørelse af 3. februar 
1995 vedrørende "Byrådets tilsyn med offentligt 
støttet boligbyggeri og boligforbed- 
ring/byfornyelse."
Redegørelsen vedlægges.

Skole- og kulturdirektøren fremsender forslag 
til ordning på folkeskoleområdet, som giver 
mulighed for, at pensionerede lærere kan 
arbejde og aflønnes for op til 200 timer om året 
i en periode på op til 3 år.
Hensigten med ordningen er at gøre overgan
gen til pensionisttilværelsen mere glidende, 
såvel økonomisk som arbejdsmæssigt. 
Ordningen skal gælde alle, som er 60 eller der
over, og som går på efterløn eller førtids
pension inden den 1. september 1995. 
Ordningen finansieres over lærerlønskontoen i 
kraft af lønforskellen mellem begynderløntrin 
og slutløntrin.
Under forudsætning af byrådets godkendelse 
vil information om ordningen omgående blive 
videregivet til skolevæsenets lærere, således 
at eventuelle opsigelser kan indgå i skoleårets 
planlægning og dermed begrænse forflyttelse 
og afsked mest muligt.
Økonomisk afdelings notat af 15. februar 1995 
er udsendt sammen med byrådsdagsordenen.

Orientering om drøftelser med D S B  ved
rørende den gamle stationsbygning og de om
liggende arealer.

Advokat Anne Mette Svendsen, Frederiksværk, 
meddeler i skrivelse af 14. februar 1995 i egen
skab af kurator i Frederikssund Bådværfts kon
kursbo, at der ved tvangsauktionen den 13. fe
bruar 1995 ikke blev afgivet bud på overtagelse 
af bygningen, der er beliggende på plads nr. 18 
på havnen.
Ny auktion er berammet til den 13. marts 1995, 
og advokaten henstiller, at kommunen er
hverver bygningen.

Advokat Preben Lunn meddeler i skrivelse af 7. 
februar 1995, at der vedrørende ejendommen 
matr. nr. Ude Sundby, tilhørende

, afholdes 2. auktion den 13.marts 1995. 
Der skal tages stilling til om kommunen skal 
byde på ejendommen eller om denne skal 
søges erhvervet inden auktionen.
Teknisk direktør vil deltage i sagens behandling 
og redegøre for sagen.

Orientering og efterretning om sager, afgjort af 
borgmesteren i henhold til bemyndigelse.
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